

# INDIA LEASE DEVELOPMENT LIMITED

Corporate Identity Number: L74899DL1984PLC019218

Regd Office: MGF House, 4/17-B, Asaf Ali Road, New Delhi - 110002

Phones: 41519433, 41520070 Fax: 41503479

GSTIN: 07AAACI0149R1ZB

No. BSE/2021-2022/068

June 1, 2022

The Secretary
Bombay Stock Exchange Limited
25<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001

Company Code: 500202

Re: Copy of press release of Standalone Audited Financial Results for the 4th

quarter and year ended March 31, 2022

Dear Sir.

In continuation to our letter dated May 27, 2022 regarding submission of Standalone Audited Financial Results for the 4<sup>th</sup> quarter and year ended March 31, 2022. The said results were being published and the copy of the same is enclosed for your kind perusal.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

For India Lease Development Limited

Rohi**t Ma**dan

Manager, Company Secretary & CFO

Encl: As above

# "Everything" Being Done To Defend Donbas From Russian Assault : Ukraine

LYSYCHANSK: (AGENCY)

Ukraine has pledged to do "everything" to defend Donbas, where an intensifying Russian offensive is prompting Kyiv's forces to consider a strategic retreat from some key areas to avoid being surrounded.

Russia is waging all-out war for the eastern Donetsk and Lugansk regions that make up Donbas -- the country's industrial heartland -- where Ukraine's Volodymyr has accused Zelensky Moscow of carrying out a "genocide". In his daily address to Ukrainians, President Zelensky said the Russians had "concentrated maximum artillery, maximum reserves in Donbas."

There are missile strikes and aircraft attacks -- everything," he said.

"We are protecting our land in the way that our current defense resources allow," he added. "We are everything to them." Pro-Russian separatists said



Friday they had captured the town of Lyman between Severodonetsk Kramatorsk, on the road leading to the key cities still under Kyiv's control.

Russian forces are also closing in on Severodonetsk and Lysychansk in the Lugansk province, with conflicting reports about the extent of their advance.

Regional governor Sergiy Gaiday insisted that the Russian forces would not be able to seize the entire region within two to

three days -- but said that Ukraine's troops may have to withdraw from some areas to avoid being sur-rounded. "Most probably they will not seize (Lugansk), because there's enough strength and means to hold the defence," he said on Telegram. "Maybe even to avoid encircling there might be a command to our troops to retreat." Escalation A Lugansk police official, cited by Russia's state news agency RIA Novosti, said

Severodonetsk was "now

surrounded" and Ukrainian troops could no longer leave the city. That was denied by senior city official Oleksandr Stryuk, though he acknowledged the situation was "very difficult" with incessant bombing. "People are willing to risk everything to get food and water," said the head of the main aid distribution centre in Oleksandr Lysychansk, Kozyr. "They are so psychologically depressed that they are no longer scared. All they care about is find-

www.opensearch.co.in

Three months after Russia launched its invasion on February 24, leaving thousands dead on both sides and forcing 6.6 million people out of the country, Moscow has gained control over swathes of eastern and southern Ukraine, including port cities Kherson and Mariupol.

"Russian forces have made steady, incremental gains in heavy fighting in eastern Ukraine in the past several days, though Ukrainian defenses remain effective overall," said the US-based Institute for the Study of War.

To further help Ukraine fight back against the invasion, Washington was preparing to send advanced preparing to send advanced long-range rocket systems, according to US media reports. Pentagon spokesman John Kirby did not confirm the plans to deliver the M270 Multiple Launch Rocket System (MLRS) to Ukraine, a highly mobile system that can fire mobile system that can fire up to 300 kilometres.

# **US Authorities Scrutinise Elon Musk's Twitter Stock Buys**

WASHINGTON: (AGENCY)

US market authorities have asked Elon Musk to explain an apparent delay in reporting his Twitter stock buys, the agency revealed Friday, the latest questions on the methods and intent of his troubled bid for the plat-

form.

Musk became a major
Twitter stockholder following the purchase of 73.5 million shares in early April, and less than two weeks later launched a hostile takeover bid. He went on to ink a \$44 billion deal to buy the San Francisco-based company, but has since given mixed signals regarding how committed he is to following through.

The Securities and Exchange Commission (SEC) letter to Musk showed regulators asked him to explain why he didn't disclose within a required 10day time period his increased stake in Twitter, especially if he planned to buy the company. "Your response should address, among other things, your recent public statements on the Twitter platform regarding Twitter, including state-ments questioning whether Twitter rigorously adheres to free speech principles," regulators said in the letter

private in 2018 fell apart. Musk has cited the right to freedom of speech as a driver of his efforts to undo an agreement with the SEC that



dated April 4. Neither Musk nor the SEC immediately responded to requests for comment. The Tesla chief is a frequent Twitter user, regularly firing off inflammatory and controversial statements about issues or other public figures with remarks that are whimsical or business-focused. He has sparred repeatedly with federal securities regulators, who cracked down on his social media use after a purported effort to take Tesla

on Friday showing that

April profits at industrial

firms fell an annual 8.5%,

tightened his use of the social media platform following his August 2018 tweet that funding was "secured' to take Tesla private. Musk also faces a lawsuit filed this week accusing him of pushing down Twitter's stock price in order to either give himself an escape hatch from his buyout bid, or room to negotiate a discount. The suit alleges Musk tweeted and made statements intended to create doubt about the

# Briefs News

# "Message To The World": **Lithuanians Raise Funds** To Buy Drone For Ukraine

VILNIUS: (AGENCY)

Hundreds of Lithuanians are clubbing together to buy an advanced military drone for Ukraine in its war against Russia, in a show of solidarity with a fellow country formerly under Moscow's rule.

Some 3 million euros (\$3.2 million) have been raised in just three days - out of the 5 million euros needed - largely in small amounts, according to Laisves TV, a Lithuanian internet broadcaster that launched the drive.

"Before this war started, none of us thought that we

would be buying guns. But it's a normal thing now. Something must be done for the world to get better," said Agne Belickaite, 32, who sent 100 euros as soon as the fundraising launched on Wednesday.

"I've been donating to buy guns for Ukraine for a while now. And will do so until the victory," she told Reuters, adding she was motivated in part by fears Russia could attack Lithuania.

The drone has proven effective in recent years against Russian forces and their allies in conflicts in Syria and Libya, and its purchase is being orchestrated by Lithuania's Ministry of Defence, which told Reuters it planned to sign a letter of intent to buy the craft from

Ukraine has bought more than 20 Bayraktar TB2 armed drones from Turkish company Baykar in recent years and ordered a further 16 on Jan. 27. That batch was delivered in early March.

This is the first case in history when ordinary people raise money to buy something like a Bayraktar. It is unprecedented, it is unbelievable," Beshta Petro, Ukraine's ambassador to Lithuania, told Laisves TV.

Most of the heavy weapons that NATO countries have sent to Ukraine so far are Soviet-built arms still in the inventories of eastern European NATO member states, but some have recently started to supply Western howitzers. "While governments of the world's largest countries are endlessly deliberating ... Lithuanian society simply comes together and, you know, is about to fundraise 5 million euros and buy the drone - which is an impressive message to the world," said Belickaite.

# **Ukraine Accuses UN Nuclear Watchdog Of Falling** For Russian Propaganda

**KYIV: (AGENCY)** 

Ukraine's state nuclear inspectorate on Friday accused the International Atomic Energy Agency (IAEA) of falling for Russian propaganda and demanded it back efforts by Kyiv to expel Moscow's forces from a major power plant. The complaint coincides with signs of increasing

unhappiness by Ukrainian authorities about what they say is less than whole-hearted support from the international community in the war against Russia. Moscow's forces have occupied the Zaporizhzhia

nuclear power station, the largest of its kind in Europe. Shortly before the invasion, Russian President Vladimir Putin said Ukraine was using Soviet know-how to create its own nuclear weapons.

Oleg Korikov, acting head of the inspectorate, said IAEA director general Rafael Grossi had this week told the World Economic Forum at Davos that there were large stocks of plutonium and enriched uranium at the plant that could be used to make nuclear weapons. Korikov said this was totally untrue.

"It is very sad that the bold lies of Russian propaganda are broadcast at a high level by the IAEA's top official," he said in statement posted on the inspectorate's

Korikov also complained that the IAEA - the U.N.'s nuclear watchdog - had not responded to numerous Ukrainian appeals to do more about what he called Russia's "nuclear terrorism".

He called on Grossi to back Ukraine's demands for the immediate withdrawal of Russian troops and nuclear specialists from the Zaporizhzhia plant. The IAEA media relations office did not immediately respond to a request

# "What We Need Now...": **Trump Rejects Gun Control Calls After Texas Horror**

**HOUSTON: (AGENCY)** 

Former US president Donald Trump rejected calls for tightened gun controls Friday following the Texas school massacre, saying decent Americans should be allowed the firearms they need to defend themselves against "evil."

"The existence of evil in our world is not a reason to disarm law-abiding citizens... The existence of evil is one of the very best reasons to arm law-abiding citizens," he told members of National



Trump's remarks came as he head-NKA event in Houston, three days after a gun massacre at a Texas elementary school reignited the tinderbox debate about US gun control.

The various gun control policies being pushed by the left would have done nothing to prevent the horror that took place. Absolutely nothing," he said.

An 18-year-old gunman with a legally-bought AR-15-style rifle killed 19 children and two adults at Robb Elementary School in Uvalde, Texas, on Tuesday, marking the deadliest school shooting in the state's history. Trump read out the names of all 19 chil-

dren, whom he described as victims of an out-of-control "lunatic," before suggesting that efforts at gun control were "grotesque." "All of us must unite, Republican and Democrat -- in every state, and at every level of government -- to finally harden our schools and protect our children... What we need now is a top-to-bottom security overhaul at schools across this country," he added. Multiple speakers, including Texas Governor Greg Abbott, pulled out of the event after the murders but Trump confirmed on Wednesday he would not be canceling his appearance at NRA's annual Leadership Forum."

President Joe Biden, who upbraided the US gun lobby in the wake of the shootings, is due in Uvalde on Sunday with first lady Jill Biden to "grieve with the community," White House officials said.

The NRA is considered the most powerful gun rights organization in the country, although its influence has waned as it has become mired in legal battles linked to a corruption

It has rejected most initiatives to prevent mass shootings, including background expanded checks on gun purchases, although it said ahead of Trump's speech that audience members would not be allowed to carry firearms. Republicans in Washington have suggested "hardening" schools with enhanced security -- including armed.

# "Tomorrow Will Be Better": Shanghai **Inches Towards Lifting Covid Lockdown**

SHANGHAI: (AGENCY)

The Chinese metropolis of Shanghai inched further towards a gradual reopening from two months of grinding COVID-19 lock-down, while the capital Beijing maintained curbs that have drastically curtailed movement even as case numbers decline.

Shanghai aims essentially to end its lockdown from Wednesday. More peo-ple have been allowed out of their homes and more businesses permitted to reopen in the past week, although most residents remain largely confined to their housing compounds and most shops are limited to making deliveries.

Shanghai officials urged continued vigilance on Saturday, even though the vast majority of its 25 million residents live in areas that are in the lowestrisk "prevention" category.

Wear masks in public, no gathering and keep social distance," Zhao Dandan, deputy director of the Shanghai Municipal Health Commission, told a daily news conference.

Videos on social media showed Friday night revellers, including many foreigners drinking and dancing in the street in a central area of the city, interrupted by police telling them to go home. Another video showed a group in the street singing an emotional anthem from 1985 called "Tomorrow will be better." accompanied by a keyboard player. The police arrive,

allowing the song to finish before asking them to go home, prompting online praise for the show of restraint. The two-month lockdown of China's largest

their fastest drop in two years, with high raw material prices and supply chain and most cosmopolitan city chaos caused by COVID-19

has frustrated and infuriated residents, hundreds of thousands of whom have been quarantined in often crowded central facilities. Many residents struggled to access sufficient food or medical care during its

early weeks. While nationwide case numbers are improving, China's strict adherence to zero-COVID has devastated the world's second-largest economy and rattled global supply chains, alarming investors worried about the lack of a roadmap for exiting from what has been a signature policy of President Xi Jinping.

The economic impact

was evident in data released

curbs squeezing margins and disrupting factory activity. China's approach, which Beijing says is needed to save lives and prevent its health system from being overwhelmed, has been challenged by the hard-tocontain Omicron variant. Much of the world, by contrast, is trying to get on with normal life despite the continued spread of coronavirus. The conflict between vanquishing the spread of COVID and supporting the economy comes amid a politically sensitive year, with Xi expected to secure an unprecedented third leadership term at a congress of the ruling Communist Party in the

During an emergency meeting on Wednesday, Premier Li Keqiang acknowledged the weak growth and said economic difficulties in some aspects were worse than in 2020 after China was initially hit by COVID-19. His remarks prompted market expectations of further measures to support the economy.

On Friday, Shanghai's suburban Fengxian district cancelled a requirement for residents to have a pass to go out. The state-run Šhanghai Securities News reported modest steps towards return to normal for the financial sector, with the more than 10,000 bankers and traders who have been living and working in their offices since the start of lockdown gradually returning home.China Citic Bank's Shanghai branch plans to send nearly 30 staff to its office tower by Wednesday while 11 staff members at Bank of Shanghai returned to work this week at its office headquarters, the newspaper reported. More than 100 bank outlets had resumed operations as of Friday, it said.China on Saturday reported 362 daily coronavirus cases, down from 444 a day earlier. In Beijing, much of which has been under tight curbs this month, new Friday infections fell to 24 from 29.

# "Don't Blame Gun": Arm Supporters In **US React After Texas School Shooting**

**HOUSTON: (AGENCY)** 

Keith Jehlen says the shooting at a Texas elementary school makes him "sick," but that "you can't blame the gun" used to murder 19 small children and two teachers. "We've always had guns in this country," the 68-year-old retired US Postal Service worker said, noting that he personally owns more than 50 firearms.

Jehlen was standing in line to see former president Donald Trump speak at a National Rifle Association convention that is controversially being held just hours from Uvalde, the town where the school massacre took place earlier in the week.Reflecting on the shooting, he grimaced and said: "It made me sick to my stomach." But guns are not the problem, said Jehlen, who was dressed in

camouflage shorts and a Trump hat. He argued that the disaster may well have unfolded differently if people at the school were armed. "Killers aren't afraid of the judge, they're not afraid of the police," he said. 'They should be afraid of the victim they're going after." The NRA event -which lasts through Sunday -- is being held in a vast downtown convention center with anti-gun protesters gathering outside. "Blood is on your

hands," one protester's sign said. "Guns = death," read another. Trump drew loud applause from the crowd when he addressed the convention later in the day. He somberly read out the names of the Uvalde shooting victims, and urged Americans regardless of political affiliation to "find common ground" But he nevertheless turned political, blasting "repulsive" Democrats for villainizing "peaceful, law-abiding" NRĀ members who own guns. -'This is not Australia' - In booth after booth in the cavernous convention hall hundreds of firearms -- all made inert with their firing pins removed -- were on display, from small handguns to AR-15s, the ubiquisemi-automatic weapon used by the gunman in Uvalde.

Tactical gear, hunting equipment and clothing shared space with gun accessories including highpower scopes, suppressors and 60-round magazines. Retired law enforce ent officer Rick Gammon eyed a wall of black semi-automatic rifles at the convention, saying any efforts to take firearms from Americans were doomed to fail. "You'll never take people's guns

### INDIA LEASE DEVELOPMENT LIMITED ILD

CIN: L74899DL1984PLC019218 GSTIN: 07AAACI0149R1ZB REGD. OFFICE: MGF House, 4/17-B, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI-110002 PH.: 41519433, 41520070 FAX: 41503479 Website: www.indialease.com, E-mail: info@indialease.com

**EXTRACT OF STANDALONE AUDITED IND AS FINANCIAL RESULTS FOR** THE FINANCIAL YEAR ENDED MARCH 31, 2022

(र in Lakhs except EPS)								
_	Particulars	For t	he Quarter E	Year Ended				
S No.		31.03.2022 31.12.2021		31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021		
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)		
1	Total Income from Operations (Net)	244.37	17.71	21.06	334.13	70.23		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Exceptional items and tax)	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)		
3	Net Profit / (Loss) for the period (after exceptional items and before tax)	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)		
4	Net profit / loss for the period after tax	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)		
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	22.40	0.41	130.98	23.62	132.20		
6	Paid-up Equity Share Capital	1470.02	1470.02	1470.02	1470.02	1470.02		
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous financial year	0	0	0	(402.56)	(412.42)		
8	Earning per Share (of Rs. 10/- each) (not annualised) Basic Diluted	(0.18) (0.18)	0.02 0.02	(0.03) (0.03)	(0.09) (0.09)	(0.01) (0.01)		

The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly / yearly financial results are available on the website of the Bombay Stock Exchange Limited and also at the Company's website www.indialease.com.

> By order of the Board of Directors For India Lease Development Limited DIN:00022964

Place : New Delhi Date: May 27, 2022

सीडीओ ने जन चौपाल में सुनी फरियाद, किया निरीक्षण

# जनचौपाल में अधिकारियों ने सुनी ग्रामीणों की समस्याएं

 कहीं-कहीं चौपाल में स्टाल तो थे लेकिन कमर्चारी थे नदारद

**संवाददाता।** सीतापुर

ऐलिया ब्लॉक की ग्राम पंचायत . हचनार में जन चौपाल कार्यक्रम में पहुंचे सीडीओ अक्षत वर्मा ने सबसे पहले वॉटर कूलर का पीता काटकर उदघाटन किया। जिसके बाद सचिवालय में बनी लाइब्रेरी का ग्राम नसरीन बनो, बीडीओ । कुमार सिंह के साथ मिलकर पीता काटकर अंदर प्रवेश किया। जिसके बाद दीप प्रज्वलित कर माँ सरस्वती के चित्र पर माल्यापण किया। जिसके बाद चौपाल में आये हए फरियादियों की



शिकायत सुनी। चौपाल में फरियाद थे। जिसको लेकर बीडीओ व ग्राम लेकर आये अरुण कमार की जमीन

प्रधान से कब्जा हटवाने को लेकर रान्त जो जरूप चुला रूप जाना न जाना से जन्म हरना का राज्य एर दर्वमों ने के कुवा कर रखा है। कहा वर्चों कि दिव्योग अध्या जिसको लेकर सीडीओं ने सम्बंधित इसकी काफ़ी शिकायतें सम्बंधित लेखपाल को बुलाया लेकिन चौपाल अधिकारियों से कर चुका है लेकिन में सम्बंधित लेखपाल अनुपरिध्यंति कोई सुनवाई नहीं हुई।

**क्षेत्र के सेउता** कस्बे में शनिवार को ग्राम सचिवालय में जन चौपाल लगाकर . शासन दारा चलाई जा रही विभिन्न जन कल्याणकारी योजनाओं के बारे में शासन द्वारा थलाइ जा रहा ।वाभन्न अन कल्याणकारा याजनाओं का बार म जानकारों दी गई प्रामीणों के द्वारा जूल 113 शिकारते आई जिसमें 17 का व्वरित निस्तारण किया गया बाकों का निस्तारण करने के लिए आधारन दिया गया द्वाम सभा सेवता के लोगों द्वारा नाली, शोकफिर,आवास, शौचालर,आति को बनाये जाने की मांग भी की गयी बहर्ष राशनकार्ड धारकों ने ग्राम पंचायत का बनाय जान का मांग भा का गंपा तक। राशानकाड आरका न ग्राम पंचायत मंद्रजों के उतिबंद तर विकेशा मिश्रीलाल कोटेंद्रार ह्यार मंचावित सरकारी सस्ते गक्षे की दुकान का शिकायती प्रार्थना पत्र दिया प्रार्थना पत्र में आरोप लगाया कि मिश्रीलाल कोटेंद्रार हर माह में वितरण होने वाले राशन में एक से दो किलो

रेउसा में लगी चौपाल सामने आईं शिकायतें

कम दे रहे हैं।दसरी शिकायत आंगनवाडी सीमा सक्सेना के खिलाफ हुई उन कम ५ ६ ६ हुस्ता राक्षाचा आगणबाड़ सामा स्वरमा के छिलाकडू उन पर भी बच्चों को दिलाया तेल दाल न देने का आरोप लगाया गया। इस मौके पर डीपीआरओ मनोज कुमार, एडीओ पंचायत विनोद यादव,प्राम पचायत सचिव मुकेश त्रिवेदी ,ग्राम रोजगार सेवक प्रदीप अवस्थी ,ग्राम प्रधान ताथव पुकरा जिच्छा, अभा पर्यमार त्याच्या कराच्या आपता अपनी अपीता अपीता अपीता क्षिण क्षेत्र विभाग, ब्राह्म अभा अ प्रतितिशिक्ष प्राप्त क्षात्र क्षात्र क्षात्र क्षिण क्षात्र क्ष

# उद्योग बंधु समिति की डीएम ने की समीक्षा बैठक

जिलाधिकारी अनज सिंह की अध्यक्षता में शनिवार को कलेक्ट्रेट सभागार में जिला उद्योग बन्धु समिति एवं सिंगल विन्डों की बैठक सम्पन्न हुयी। बैठक के दौरान जिलाधिकारी

पूर्व समस्याओं को लिखित रूप मे र. संबंधित विभाग को अवगत कराते

रागिसा क्रिय जान हुं। संबंधित अधिकारी के साथ चर्चा कर समस्या का निस्तारण किया जा सके। जिलाधिकारी ने उद्योगों को प्रोत्साहित करने वाली समस्त संचालित योजनाओं के विवरण को सूचीबद्ध कराते हुये समस्त संबंधित को उपलब्ध कराने के निर्देश दिये, जिससे योजनाओं का व्यापक

संवाददाता। लखीमपुर खीरी

**सड़क** सुरक्षा जागरूकता अभियान के

तहत थुवराज दत्त महाविधाराज फ प्राचार्य प्रो. हेमन्त पाल के दिशा निर्देशन में एसो. प्रोफेसर एवं नोडल अधिकारी राष्ट्रीय सेवा योजना डा.

सभाष चन्द्रा ने छात्र/छात्राओं को

द्वोपहिया वाहन चलाते समय हेलमेट लगाना व चार पहिया वाहन चलाते समय सीट बेल्ट बांधना एवं सुरक्षा

दृष्टि से उनसे होने वाले लाभ के बारे

हु। इ. उनसे हान बाल लाम के बार में जागरूक करते हुए यातायात नियमों के पालन हेतु सड़क सुरक्षा शपथ दिलाई। डा. सुभाष चन्द्रा ने बताया कि भारत में अधिकांश सड़क

यवराज दत्त महाविद्यालय के

यातायात नियमों का पालन

करने की दिलाई गई शपथ

ज्याचा कि मारा म आवकारा सङ्क कायक्रम म महाजियात्व के रावक दुर्घटनाएँ तेज गति व नशे की हालत डा. एसके पाण्डेय व मनोज कुमार में वाहन चलाने एवं सङ्क सुरक्षा सहित बड़ी संख्या में छात्र/छात्रायें निययों की जानकारी का अभाव व उपस्थित रहे।

यातायात नियमों का पालन न करने

के कारण होती है। युवा विद्यार्थियों का दायित्व बनता है कि वे वाहन

चलाते समय स्वयं यातायात नियमो

का पालन करें और दूसरों को भी इसके लिए प्रेरित करें। डा. चन्द्रा ने एनएसएस स्वयंसेवकों को निर्देशित

किया कि वे यातायात एवं सडक

सुरक्षा जागरूकता अभियान का हिस्सा बनकर जनमानस को जागरूक करें। इस अवसर पर एसो. प्रोफेसर

डा. ज्योति पंत सङ्क दुर्घटना से पीड़ित व्यक्ति की मदद करने एवं चिकित्सीय सहायता व फर्स्ट एड उपलब्ध कराने हेतु जानकारी दी।

कार्यक्रम में महाविद्यालय के शिक्षक

प्रचार-प्रसार हो सकें और जनपर में उद्योग एवं को निर्देशित किया कि अभियान चलाकर व्यापार को बहावा दिया जा सकें। उद्योग बन्धु के पंजीकरण कराया जाये। विजयार रेलवे कासिंग पर सदस्यों द्वारा मुख्य रूप से स्ट्रीट वैण्डर्स को ओवरिज का कार्य पूर्ण हो जाने के उपपान नोन पर संस्थाओं, पार्किंग को समस्याओं, विद्युत विभाग का निर्माण न होने के कराए चारिश होने ना से संबंधित समस्याओं आदि के विषय में जलभराव की समस्या पर जिलाधिकारों ने संबंधित

करते हुये निस्तारण सुनिश्चित कराने के निर्देश दिये। निराश्चित क निदश दिया निराजित संरक्षण योजनान्तर्गत गौसंरक्षण एवं संवर्धन उ०प्र० कोष में सहयोग राशि भेट करने वाले उद्यमियों प्रदीप कुमार दीक्षित, महबूब अली, विवेक गुप्ता, हाफिज मो0 अकरम, सौरभ, विक्रम ककरेजा उत्तम वर्मा ावक्रम कुकरजा, उत्तम वना, भरत महावर, श्रवण कुमार, सौरभ कुमार, रजनीकान्त गौतम को प्रशस्ति पत्र देकर सम्मानित किया

एवं सभी से अपील की कि 30प0 गौसंरक्षण एवं र्य संगा से जनार को कि उठक्र गासरका एव संवर्धन कोष में अधिक से अधिक सहयोग देकर निराक्षित गाँवंश संरक्षण के कार्य में सहयोग करें। बैठक के दौरान मुख्य विकास अधिकारी अक्षत वर्मा, डिप्टी कलेक्टर नेहा मिश्रा, उपायुक्त उद्योग आशीष गुप्ता सहित संबंधित अधिकारी तथा उद्योग बन्धु समिति के सदस्य उपस्थित रहे।

### एएनएम और आशाओं के नेतृत्व में हुआ

टीकाकरण का आयोजन

रिमयाबेहड-स्वीरी। सामदायिक रामयाबहुङ्-खारा। सानुपायक स्वास्थ्य केंद्र रिमयाबेहड् क्षेत्र के अंतर्गत जोधापुरवा के प्राथमिक विद्यालय नैनापुर में रीना राय एनम ने टीकाकरण टीकाकरण किया। गर्भवती महिलाओं को टीके भी लगाए गए मौके पर महेश्वरी उर्फदीपा, चमेली व शिल्पी आदि आशाएं मौके पर ड्यूटी ाशरपा आद आशाए माक पर दुश्दा करते हुए मिली। विजय लक्ष्मी आंगनबाड़ी मौके पर मिली जिसमें लोगों को कोविड-19 का टीकाकरण किया गया और लगभग 70 लोगों को टीका लगाया गया। रीना राय से बात की तो गई उन्होंन बताया कि हमारे यहां आशाएं टाइम से पहुंचती हैं। बुलाना नहीं पड़ता है हम फोन पर ही सचना दे देते हैं। मेर्र अशाओं का बहुत सहयोग मिलता है। आपको बताते चलें कि एएनएम रीता राय ने टीकाकरण आयोजन के दौरान जितने भी मरीज या लाभार्थी वहां पर पहुंचे तो उन्होंने सभी क भेदभावरहित टीकाकरण किया।

Çन की नप्पर ने अधिकर भजेंद्र की भीत बंदी, बाजदी करण प्रधान सेट रहे एक अनुरूप थी रोग लाइना पर चरते समय देना थी प्रपर ने अने ने बीच से नाई पुलिस ने शय को शिनावन के बाद पोस्टामार्टन के लिए होना। अज़ीकर वान की ने बाद के विदेशन निवादी 30 वर्षित मोहन्यत दूप पुर दिन्यदेश अर्था की कर नाम अज़ल बाना के में रेगी रोग रोग होने होने पुर हो दूरी पर हुई दुर्दिन में मोह ने मोह पोस्टाप्टी ना स्वरूप पुर के प्रदेश अर्था की वान कि मोहन्यत रूप महादे परने के लिए करते सुमह होजान की तह हुए रहे विद्यार पान के समय जब हुए प्रधान होने हुए बात की रोग रेग्न रोग हो पूर्व हुई पर इन को रेश्व की बहुइन पार कर रहन था देन की पोर में आ जब उसकी मोह पर ही नोह ने वह दूपायीन लोगों में अपनी स्थान को देसकर परना की जानकारी पुलिस को दो मोहें पर पूर्व पुलिस ने मुक्त को ने में से होने मोबाइन पोस ने उसके पर बातों को दूराना की सुराना दे दो जो मोहें पर पूर्व और शब की शिनावन दो मोहने पर पूर्व पुलिस ने मुक्त को ने में से मोहने मोबाइन पोस ने उसके पर बातों को दूराना की सुराना दे दो जो मोहने पर पूर्व और शब की शिनावन कर ली पुलिस ने शव को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया मृतका विवाहित था उसकी मां का नाम नूर बानो है वह छे भाई बहनों में सबसे बड़ा था।

ट्रेन की चपेट में आकर मजदूर की मौत

बरे**ली**। सड़क किनारे मिले एक युवक को जिला अस्पताल पहुंचते ही डॉक्टर ने मृत घोषित कर दिया पुलिस ने शव को शिनाखत के बाद पोस्टमार्टम के लिए केना बिहारी कैंग्रह पाना होने में महत्त्वा उत्तरील हिंदी किंग्रह पाना पहला पहला के पाना पहला कर पाना स्थान कर पाना किए महत्त्व के स्वीत है। कि स्वीत हुन हिंदी कि एसारा बाज की में मांव करना कि साम देखा है। कि स्वीत हुन हिंदी कि एसारा बाज की में मांव करना कि साम देखा है। कि साम देखा है कि एसारा बाज की मांव करना कि साम कि सा सबह लोगों ने उसको सडक किनारे बेहोशी की हालत में देखकर पुलिस को सचना दी।

INDIABULLS RURAL FINANCE PRIVATE LIMITED							
(CIN:U74140MH1993PTC074596)							
Extract of the audited financial results for the quarter and year ended 31 March 2022							
(Rs. in crore							
Particulars		3 months ended 31 December 2021 Unaudited	Year ended 31 March 2022 Audited	Previous year ended 31 March 2021			
Total income from operations	Audited 4.95	5.15	21.01	35.49			
Net profit for the year (before tax, exceptional and extraordinary items)		1.35	7.37	15.55			
Net profit for the year before tax	2.20	1.30	1.31	10.00			
(after exceptional and/ or extraordinary items)		1.35	7.37	15.55			
Net profit for the year after tax	2.20	1.30	1.31	10.00			
(after exceptional and/ or extraordinary items)		1.02	5.34	11.82			
Total comprehensive income for the year [comprising profit for the year	1.65	1.02	0.34	11.02			
(after tax) and other comprehensive income (after tax)]		1.02	5.36	11.97			
Paid-up equity share capital		41.80	41.80	41.80			
Reserves (excluding revaluation reserve)		22.99	24.66	19.30			
Securities premium account		74.83	74.83	74.83			
Net worth		139.62	141.29	135.93			
Outstanding debt		49.70	49.75	49.56			
Debt equity ratio	49.75	0.36	0.35	0.36			
Earnings per share before extraordinary items		0.30	0.33	0.30			
(face value of Rs. 10 per equity share)	1			1			
(EPS for the quarter and year ended are not annualised)*							
- Basic (Rs)	0.39*	0.24*	1.28	2.83			
- Basic (Rs)	0.39*	0.24*	1.28	2.83			
- Diluliud (Na)	0.39	0.24	1.28	2.83			

Place : Gurugram

ILD

### इंडिया लीज डेवलपमेंट लिमिटेड

31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए वित्तीय परिणामों के रूप में स्टैंडअलोन ऑडिटेड इंड एस का उद्धरण

		समा	प्त तिमाही के	समाप्त वर्ष		
क्र. सं.	विवरण	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
"		(अंकेक्षित)	(अनअंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)	(अंकेक्षित)
1	संचालनों से कुल आय (शुद्ध)	244.37	17.71	21.06	334.13	70.23
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण आइटम और कर से पूर्व)	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)
3	अवधि के लिए शुद्धलाभ / (हानि) (असाधारण आइटम के पश्चात् एवं कर से पूर्व)	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)
4	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / हानि कर के पश्चात्	(26.01)	3.46	(4.64)	(13.76)	(2.13)
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय (शामिल अवधि के लिए लाम/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (टैक्स के बाद)	22.40	0.41	130.98	23.62	132.20
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1470.02	1470.02	1470.02	1470.02	1470.02
7	सुरक्षित (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त) जैसा कि पूर्व वित्तीय वर्ष की अंकेक्षित बैलेंस शीट में उदृत है।	0	0	0	(402.56)	(412.42)
8	अर्जन प्रति शेयर (प्रत्येक 10 / -रु) (वार्षिणांत नहीं) बेसिक डायल्यूटिड	(0.18) (0.18)	0.02 0.02	(0.03) (0.03)	(0.09) (0.09)	(0.01) (0.01)

टेपणी: उपरांक्त रंखी (सूरीबद्धता दावित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनिध्म, 2015 के विनिद्यम 33 के एक्सचेंज के साथ दायर तिमाही/वार्षिक विशीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण हैं। तिमाही/ परिणामों का पूरा प्रारूप वेससाइट पर उपलब्ध हैं। बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज तिमिटेंड की वेससाइट और कॉम्पी

ने एजेण्डा बिन्दुओं पर एक-एक करके समीक्षा की। उन्होंने सभी उद्यमियों एवं व्यापारियों की समस्याओं को एक-एक करके सुना एवं उनके प्रभावी निस्तारण के निर्देश संबंधित अधिकारियों को दिये। जिलाधिकारी ने सभी उद्योग बन्धुओं से अपेक्षा की कि बैठक के हुये उसकी प्रतिलिपि उद्योग बन्धु या व्यापार बन्धु के एजेण्डा बिन्दुओं में

शामिल किये जाने हेत संबंधित कार्यालय में अवश्य

जिलाधिकारी को अवगत कराया गया. जिस पर जिलाधिकारी ने संबंधित अधिकारियों को त्वरित कार्यवाही किये जाने हेतु निर्देश दिये। जिलाधिकारी ने निवेश मित्र पोर्टल पर प्राप्त होने वाले आवेदनों के ससमय गुणवत्तापूर्ण निस्तारण हेतु भी संबंधित अधिकारियों को निर्देशित किया। उन्होंने खाद्य सुरक्षा एवं औषधि प्रशासन विभाग के अधिकारियों

## |थाना समाधान दिवस का हुआ आयोजन

संवाददाता। लखीमपुर खीरी

माह के चतुर्थ शनिवार को जनपद के समस्त थानों पर थाना समाधान दिवस का आयोजन किया गया। इस अवसर पर जिलाधिकारी महेन्द्र बहादुर सिंह एवं पुलिस अधीक्षक संजीव सुमन द्वारा थाना कोतवाली सदर तथा थाना फ्लबेहड पर उपस्थित रहकर थाना भूतवहरू पर उपास्यत रहकर थाना समाधान दिवस की अध्यक्षता का गई। इस दौरान जनशिकायतों की सुनवाई करके संबंधित अधिकारियों को तत्काल मौके पर जाकर शिकायतों की निष्पक्षता से जाँच करके उनका शत प्रतिशत विधिक निस्तारण सुनिश्चित करने हेतु निर्देशित किया गया।

# समाज व संगठन को दंगा नई पहचान: पदुम तोमर

महिपाल सिंह मकराना व उत्तर प्रदेश के महिभार सिंह मकरोगी ये उत्तर प्रदेश के प्रदेश अध्यक्ष संदीप सिंह की सहमति व निर्देशानुसार उत्तर प्रदेश में संगठन का विस्तार करते हुए सीतापुर जनपद में संगठन ने अपना विस्तार किया जिसमें सीतापुर का जिला अध्यक्ष दीपेंद्र भदौरिया को नामित किया था। इसी क्रम में शनिवार को नई कार्यकारिणी घोषित की गई जिसमें को नक काथकारणा भागपत को गई जिसम जिला प्रभारी अनुराग सिंह गौर, महासचिव अनुभव सिंह आशु व अंशुल सिंह विरिष्ठ जिला उपाध्यक्ष दीपक सिंह जलालपुर, जिला उपाध्यक्ष अमित राज सिंह, शिव रतन सिंह,अनुज सिंह, अपित सिंह,गौरव सिंह, व विधिक सलाहकार वरिष्ठ अधिवक्ता आशीष सिंह गौर, जिला मीडिया प्रधारी पदुम सिंह तोमर व भानु

सीतापुर। भारत के सबसे पुराने संगठन श्री प्रताप सिंह को नियुक्त किया गया। जिससे राजपुत करणी सेना के शीर्प संस्थापक समाज को नई ऊंचाइयों व दिशा प्राप्त हो लोकेन्द्र सिंह कालवी व राष्ट्रीय अध्यक्ष सके। जिलाध्यक्ष श्री पदौरिया ने वताया की आज सीतापुर जनपद की इकाई का गठन करते हुए शीर्ष नेतृत्व से अनुमोदन कराया है। इस अवसर पर जिले के तमाम समाजसेवियों वह राजनीतिक लोगों ने उनको बधाईयाँ दी। जिसमें एमएलसी पवन सिंह चौहान, टी.पी. सिंह, आदित्य सिंह, अनिल सिंह पाताबोझ, क्षत्रिय समाज जिलाध्यक्ष श्यामपाल सिंह,हरिनाम सिंह चौहान चेयरमैन धीरेन्द पताप सिंह चौहान, सत्येंद्र सिंह, जय प्रकाश सिंह, संतोष सिंह, दिग्विजय सिंह, शिव रतन सिंह, अनुभव सिंह, राम गोपाल सिंह, सुभाष सिंह, मनीष सिंह, सौरव सिंह, अशोक सिंह, छोटे सिंह, संदीप सिंह, भूपेंद्र सिंह, शिवम मिश्रा, अमित तिवारी, मनोज तिवारी आदि ने शुभकामनाएं दी।

# पेज एक का शेष

लगभग छह महीने पहले अपने गृह राज्य का दौरा कर रहे मोदी ने कहा कि डबल इंजन सरकार दार्च कर रह मादा न कहा कि डबला इजन सरकार (केंद्र और राज्य में) ने गुजरात के तेजी से विकास को सुनिश्चित किया है, जबकि 2014 से पहले ऐसा नहीं था। मोदी ने कहा, डबल इंजन सरकार के कारण गुजरात विकास की नई ऊंचाइयों को छ रहा है। वर्ष 2014 से पहले. चीजें अलग थीं। हम केंद्र (संयुक्त प्रगतिशील गठबंधन सरकार) को किसी विकास परियोजना की फाइल भेजते थे तो वे खारिज कर देते थे। उन्हें कोई विकास परियोजना खारिव कर देते थे। उन्हें कोई विकास परियोजना मही दिखती थी। गुजावन विदियंत्र में विधानसभा चुनाव होने हैं। मोदी ने राजकोट के ग्रामीण हलाके में 200 विसती वाले अस्पताल की स्थापना करने वाले पार्थितर स्मृताय पुरूर की स्थापना को और कहा कि वह चाहते हैं कि अस्पताल खालों खे। प्रधानमंत्रों ने कहा, कोई भी बीमार नहीं पड़ना चाहिए। हमें ऐसी जीवनशैली अपनानी होगी, जो हमें बीमार न होने में मदद करे।

### पीएफआई की...

के लिए शीघ ही किसी सरकारी केंद्र पर भेजा गएगा। इस बीच. पीएफआई कार्यकर्ताओं ने बच्चे जाएंगा इस बाय, पाएनजाइ फायफराजा न बच्च के पिता को पुलिस हिरासत में लिए जाने के विरुद्ध पल्लुरूथी में विरोध प्रदर्शन किया। नारेबाजी विवाद के इस मामले में सबसे पहले एरातूपेट्य निवासी अनस को गिरफ्तार किया गया था। उसी ने अपने अनस का ।एसनार क्या गाया था अमा न अपन न अपना करना, करना हात्य, उन्होंन मुझ पारचन प्रक् अंशर 2015 का आयानक क्षेप्र स्वक्र को बेठ राक्षा था विजयक्षुमार पाँ के बागल से जुड़े मामलां में द्वार दिल्लां बुलाया के कुल समाश्र 654,42 ज के सा की विकारत पर इस संबंध में प्राथमिक दर्ज की था। वे मुझे परेशान करने की कीशिया कर छे 50.18 करोड़ टरा होने का अनुमान है गई थीं, विसस् पृत्तित ने आरंदे, केल पुलिस थे। में ने भाजया के दो सास्तरी को मार्ची में बिहार के पास 2.228 करोड़ टरा ( कानून की संबंधित धाराएं लगाई थीं तथा शामिल कर उन्हें करारा जवाब देने का फैसला। असस्त है जिसमें 37.6 टरा धातु है।

दिव्यांग बच्चे...

जाएगा। डीजीसीए ने घटना की जांच के लिए तीन सदर्ख्य एक टीम का गठन किया था। टीम के प्रारंभिक निष्कर्षों में पाया था कि इंडिगो ने नियमों का उल्लंघन किया और इसलिए एयरलाइन को कारण बताओ नोटिस जारी किया गया था। नियामक ने न्याय सुनिश्चित करने के लिए व्यक्तिगत सुनवाई की और संबंधित पक्षों को इस घटना पर अपनी लिखित दलीलें देने की अनुमति दी। कानून की उचित प्रक्रिया का पालन करने के बाद, डीजीसीए ने इंडिगो पर पांच लाख स्पए का जर्माना लगाने का फैसला किया। इंडिगो के मख्य कार्यकारी अधिकारी (सीईओ) रॉनजय टना ने एक कायकारा आधकारा (साइआ) राजय दत्ता न एक दिट्यांग बच्चे को हैदराबाद जाने वाले विमान में सवार न होने देने की घटना पर नौ मई को खेद जताया था। उन्होंने कहा था, हम इस दुखद अनुभव के लिए प्रभावित परिवार के प्रति खेद व्यक्त करते हैं और बच्चे के लिए इलेक्ट्रीक व्हीलचेयर खरीदने की पेशकश करना चाहते हैं। दत्ता ने कहा था कि एयरलाइन के कर्मचारियों ने कठिन परिस्थितियों में सबसे बेहतर निर्णय लिया।

### सीबीआई जांच...

समेत कई मामलों में सीबीआई जांच के आदेश दिए हैं। बनर्जी ने कहा, हमें धमकाने के लिए सीबीआई और प्रवर्तन निदेशालय (ईडी) का दुरुपयोग किया जा रहा है। राज्य का अपमान करने के लिए उन्होंने मुझे पश्चिम बंगाल से जुड़े मामलों में दो बार दिल्ली बुलाया था। वे मुझे परेशान करने की कोशिश कर रहे थे। मैंने भाजपा के दो सांसदों को पार्टी में

पीएफआई के जिला सचिव मुजीब, नवास तथा किया। बैरकपुर के भाजपा सांसद अर्जुन सिंह अन्य को आरोपी के तौर नामजद किया गया था। पिछले सप्ताह टीएमसी में शामिल हुए, जबकि आसनसोल से सांसद रहे बाबल सप्रियो पिछले माल मितंबर में पार्टी में आए थे। डायमंड हार्बर साल सितबर में पाट में आए थे। डायमंड हाबर से सांसद बनर्जी ने दावा किया, अगर हम अपने दरवाजे खोलेंगे तो बंगाल में भाजपा का वजूद खत्म हो जाएगा। नेता प्रतिपक्ष शुभेंदु अधिकारी पर परेश्वर रूप से कटाक्ष करते हुए, बनर्जी ने दावा किया कि उन्होंने सीबीआई और ईंडी से खुद को बचाने के लिए मेदिनीपुर की विरासत का सौदा किया। बनर्जी ने कहा, एक व्यक्ति था जो सरकार और पार्टी के बीच बाधक बना हुआ था। मैं यहां उस अवरोधक को हटाने आया हूं ईडी और सीबीआई से खुद को बचाने के लिए उस व्यक्ति ने अपनी आत्मा. विरासत और मेदिनीपर की भावना को बेच दिया है। वह एक पहसान-फरामोश व्यक्ति है। भाजपा नेताओं के तृणमूल कांग्रेस में शामिल होने का जिक्र करते तृणभूल काग्रस में शामिल हान का 1936 करत हुए उन्होंने कहा कि विधानसभा चुनाव से पहले स्थिति अलग थी। बनर्जी ने कहा, लगभग हर दिन, राज्य के विभिन्न हिस्सों के नेता टीएमसी खोड़कर भाजपा में शामिल हो गए। हालाँकि, नतीजों के बाद तस्वीर बदल गई।

बिहार ने...

### पंजाब से...

पत्र वापस लेने की अंतिम तिथि तीन जून है मतदान 10 जून को सुबह नौ बजे से शाम चार बजे तक होगा। मतगणना उसी दिन शाम पांच बजे होगी।

एक अप्रैल 2015 को प्राथमिक स्वर्ण अयस्व के कुल संसाधन 654.74 टन के साथ स्वर्ण धातु 50.18 करोड़ टन होने का अनुमान है और इसमें से बिहार के पास 22.28 करोड़ टन (44 प्रतिशत)

### Yaari Digital Integrated Services Limited al Integrated Services Limited\* & "Indiabulis Integra (Cit): L51101HR2007PLC077999) Extract of Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31 March 2022

					(Rs. in Crores)
Particulars	Quarter ended 31-Mar-22	Quarter ended 31-Dec-21	Quarter ended 31-Mar-21	Year ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-21
	(Refer note 3)	Unaudited	(Refer note-3)	Audited	Audited
Total Income from Operations	50.24	52.31	82.83	204.62	247.22
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Minority Interest and Share of					
Profit / (Loss) of Associate, Exceptional and/or Extraordinary items)	(55.85)	(60.62)	(8.15)	(156.57)	(74.74)
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Minority Interest and Share of					
Profit / (Loss) of Associate (after Exceptional and/or Extraordinary items))	(55.85)	(60.62)	(8.15)	(156.57)	(74.74)
Net Profit / (Loss) for the period after Tax, Minority Interest and Share of					
Profit / (Loss) of Associate (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(60.50)	(60.20)	(11.58)	(173.81)	(87.65)
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the					
period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(140.31)	(72.01)	(170.32)	(182.83)	125.81
Equity Share Capital	17.51	17.51	17.51	17.51	17.51
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance Sheet				306.56	486.27
Earnings per Share (EPS) before extraordinary items					
- Basic (Amount in Rs.)	(6.88)	(6.82)	(1.31)	(19.70)	(10.58)
- Diluted (Amount in Rs.)	(6.88)	(6.82)	(1.31)	(19.70)	(10.58)
Earnings per Share (EPS) after extraordinary items					
- Basic (Amount in Rs.)	(6.88)	(6.82)	(1.31)	(19.70)	(10.58)
- Diluted (Amount in Rs.)	(6.88)	(6.82)	(1.31)	(19.70)	(10.58)

2) Key Standalone Financial Information: (Rs. in C					
Quarter ended 31-Mar-22	Quarter ended 31-Dec-21	Quarter ended 31-Mar-21	Year ended 31-Mar-22	Year ended 31-Mar-21	
(Refer note 3)	Unaudited	(Refer note-3)	Audited	Audited	
4.50	0.92	0.81	5.79	4.84	
(41.97)	(68.48)	(29.80)	(178.59)	(88.09)	
(41.97)	(68.48)	(29.80)	(178.59)	(88.09)	
	ended 31-Mar-22 (Refer note 3) 4.50 (41.97)	ended 31-Mar-22 31-Dec-21 (Refer note 3) Unaudited 4.50 0.92 (41.97) (68.48)	ended 31-Mar-22 31-Dec-21 31-Mar-21 (Refer note 3) Unaudited (Refer note-3) 4.50 0.92 0.81 (41.97) (68.48) (29.80)	ended sinded sin	

Kubeir Khera Executive Director & CEO

Place : Gurugram